

در غزه شکست خوردیم

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اذعان کرد که عملیات در نوار غزه به روش فعلی خود شکست خورده است.

«بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اظهاراتی اذعان کرد، عملیات ارتش این رژیم به روش فعلی در غزه شکست خورده و به بازگرداندن اسرا منجر نشده است. روزنامه عبری «یدیعوت آحارونوت» به نقل از نتانیاهو نوشت: ما خواهان شکست حماس و نه باقی ماندن آن هستیم.

نتانیاهو همچنین اذعان کرد که عملیات این رژیم در نوار غزه به روش کنونی خود شکست خورده و اهداف جنگ از جمله بازگرداندن اسرا و نابودی حماس را محقق نکرده است.

این روزنامه در ادامه نوشت، برخی از وزرا در کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی معتقدند که عملیات «ارابه های گدعون» اهداف خود را محقق نکرده است.

پیش از این، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با انتشار بیانیه‌ای دیدگاه خود را برای جنگ غزه مشخص کرد. وی با اشاره به نگرانی‌های بین‌المللی در خصوص طرح اشغال غزه نوار غزه گفت که این رژیم «نوار غزه را ضمیمه نخواهد کرد» و قصد دارد کنترل این باریکه را به یک «نهادهٔ حکومتی انتقالی» مامشخص منتقل کند.

نتانیاهو ادعا کرد: اگر حماس سلاح‌های خود را زمین بگذارد و اسرا را آزاد کند، این درگیری می‌تواند به سرعت پایان یابد.

به روسیه خاک نمی‌دهیم!



رئیس‌جمهور اوکراین هرگونه امتیاز ارضی به مسکو و نشست برنامه‌ریزی شده بین دونالد ترامپ و ولادیمیر پوتین را رد کرد و هشدار داد که هرگونه توافق صلح بدون در نظر گرفتن کی‌یف منجر به «راهِ‌حل‌های مرده» خواهد شد. ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در بیانیه‌ای که در تلگرام منتشر شد، گفت که تمامیت ارضی اوکراین، که در قانون اساسی گنجانده شده است، باید غیر قابل مذاکره باشد و تأکید کرد که صلح پایدار باید شامل صدای اوکراین در میز مذاکره باشد. زلنسکی در پیامی در تلگرام نوشت: «اوکرائنی‌ها از آنچه که متعلق به خودشان است دفاع می‌کنند. حتی کسانی که با روسیه هستند. می‌دانند که روسیه کارهای بدی انجام می‌دهد. البته، ما به روسیه به خاطر آنچه مرتکب شده است پاداش نخواهیم داد. مردم اوکراین شایسته صلح هستند. اما همه شرکا باید درک کنند که صلح شرافتمندانه چیست».

او در بخش دیگری از پیام خود در تلگرام نوشت: «این جنگ باید پایان یابد و روسیه باید آن را خاتمه دهد. روسیه آن را آغاز کرد و وارد آن شد و تمامی ضرب الاجل‌ها را نادیده می‌گیرد. این مشکل است، نه چیز دیگری.»

رئیس جمهور اوکراین ادامه داد: «پاسخ به مسأله ارضی اوکراین در قانون اساسی کشور آمده است. کسی از آن نباید منحرف شود. کسی قادر به این کار نیست. اوکرائینی‌ها زمین خود را به اشغالگر هدیه نمی‌دهند. اوکراین آماده تصمیمات واقعی است که به صلح منجر می‌شود. هرگونه تصمیم که علیه ما باشد، هرگونه تصمیم که اوکراین در آن نباشد، علیه صلح است و به جایی نمی‌رسد.»زلنسکی همچنین خاطرنشان کرد: «این‌ها تصمیماتی هستند که در نقطه خفه شده‌اند. اینها تصمیماتی هستند که قابل اجرا نیستند. همه ما به صلح واقعی و اصیل نیاز داریم. صلحی که مردم به آن احترام بگذارند. ما آماده‌ایم تا با رئیس جمهور آمریکا دونالد ترامپ، به همراه همه شرکای خود برای صلح واقعی و از همه مهمتر، پایدار همکاری کنیم. صلحی که به دلیل برنامه‌های مسکو از بین نرود».

ولودیمیر زلنسکی در ادامه نوشت: «به نظر تمامی مردم اوکراین با هم هستند. اوکراین این است. سربازان اوکراین برای حفظ استقلال می‌جنگند، پس استوار و ثابت قدم باشید. این زمین ماست، این اوکراین ماست. پیروزی برای اوکراین است.»

زلنسکی با اشاره به نگرانی‌های اوکراین مبنی بر اینکه دیدار مستقیم پوتین و ترامپ می‌تواند منافع کی‌یف و اروپا را به حاشیه براند، گفت: «هر راه‌حلی که بدون اوکراین باشد، در عین حال راه‌حلی‌هایی علیه صلح است. آنها چیزی به همراه نخواهند داشت. اینها راه‌حل‌های مرده هستند، هرگز کارساز نخواهند بود.»

بین الملل

تجاری و سفر را شروع می کنند. دو کشور، روابط دیپلماتیک و احترام متبادل به حاکمیت و تمامیت ارضی یکدیگر را خواهند داشت.

ترامپ خطاب به علی اف و پاشینیان سران اذربایجان و ارمنستان گفت: روابط میان شما خیلی خوب خواهد بود اگر این دو کشور به زنگ بزنید و من مشکل را حل می کنم.

امضای این توافق در کاخ سفید و در حضور ترامپ، به معنی کنار گذاشتن روسیه از میانجیگری میان اذربایجان و ارمنستان است. برای سال های طولانی، مسکو این نقش را داشت.

در این مراسم همچنین سران ارمنستان و اذربایجان گفتند که ترامپ را به عنوان گزینه جایزه صلح نوبل معرفی خواهند کرد و از اعطای این جایزه به ترامپ حمایت می کنند چرا که به گفته آنها، ترامپ نقش مهمی در توافق صلح دو کشور داشت.

در ابتدا نخست وزیر ارمنستان (پاشینیان) این ایده را مطرح کرد. علی اف هم با پیشنهاد همتای ارمنی برای اقدام مشترک با ارمنستان و کاندیداتوری ترامپ برای دریافت جایزه نوبل صلح موافقت کرد و گفت: "اگر رئیس ترامپ جایزه صلح نوبل را دریافت نکند چه کسی شایستگی آن را دارد؟ اگر رئیس ترامپ نباشد پس چه کسی است؟"

علی اف همچنین از تصمیم ترامپ برای برداشتن محدودیت ها بر همکاری نظامی امریکا و اذربایجان تشکر کرد. این محدودیت ها از سال ها قبل از سوی امریکا علیه پاکو اعمال شده بود. علی اف افزود: وقتی در پایتخت جهان، در دفتر کار رئیس جهان، در برابر بزرگترین رئیس جمهور امریکا توافق صلح امضا می شود دیگر نباید سوء ظن و تردیدی درباره آن وجود داشته باشد که هیچ کدام از دو طرف، پا پس نمی کشند. نه من و نه نخست وزیر پاشینیان اگر تردیدی داشتیم به اینجا پا نمی گذاشتیم.

پاشینیان نخست وزیر ارمنستان هم گفت : معتقدم رئیس ترامپ شایسته جایزه صلح نوبل است و از این موضوع دفاع می کنیم و برای آن تبلیغ خواهیم کرد.

علی اف و پاشینیان در حضور ترامپ با یکدیگر دست دادند. آنها متنی را امضا کردند که کاخ سفید آن را «اعلامیه مشترک» توصیف کرد. ترامپ به عنوان شاهد این متن را امضا کرد.

نخست وزیر ارمنستان گفت این توافق، زمینه را برای پایان دادن به دهه ها نزاع فراهم می کند. علی اف هم گفت این اعلامیه مشترک، صلح را در قفقاز نهادینه می کند.

ارمنستان و جمهوری آذربایجان در ۳ دهه اخیر ۲ جنگ بزرگ و خونین را بر سر منطقه قره باغ / آرتساخ داشتند. دو کشور هم اکنون در وضعیت نه جنگ نه صلح هستند. همچنین در جنگ سوم، ارتش جمهوری آذربایجان توانست در ۲۴ ساعت، منطقه قره باغ / آرتساخ را تصرف و حاکمیت خود را بر این منطقه بعد از بیش از ۳۰ سال بازگرداند. در این جنگ، عمر دولت ارمنی خودخوانده آرتساخ در قره باغ نیز به پایان رسید و حدود ۱۰۰ هزار نفر ساکنان آن نیز به ارمنستان فرار کردند.



شو آف ترامپ در قفقاز

اداره می شود و امریکا زمین این جاده را به کنسرسیومی برای توسعه زیرساخت و مدیریت، اجاره خواهد داد.

امریکا حق استفاده و توسعه این مسیر را از دولت ارمنستان دریافت می کند. قرار است این مسیر شامل خطوط ریلی، نفتی، گازی و فیبر نوری باشد و توسط یک کنسرسیوم خصوصی توسعه یابد.

زنگرور مسیر پیشنهادی بود که جمهوری آذربایجان قصد داشت از خط مرزی جنوب ارمنستان آن را به سمت نخجوان ایجاد کند. ارمنستان و ایران به شدت با این طرح مخالف بودند. ارمنستان آن را ناقص حاکمیت خود و ایران هم این طرح را قطع کننده مسیر ارتباطی و مرز زمینی با ارمنستان می داند.

همین طرح هم اکنون به نام جدید "جاده ترامپ" و تحت اجاره شرکت های امریکایی، اجرا خواهد شد. با این تفاوت که دولت ارمنستان هم موافق است.

امریکا حقوق توسعه این مسیر را در دست خواهد داشت. یک مقام ارشد امریکا که خواست نامش منتشر نشود گفت : ضرر کنندگان بزرگ چین، روسیه و ایران هستند. قیلا جمهوری آذربایجان قصد داشت مسیری تحت حاکمیت و کنترل خود در خاک ارمنستان برای اتصال به نخجوان ایجاد کند. ارمنستان هم اصرار داشت این مسیر باید تحت حاکمیت کامل خود باشد.

ترامپ گفت ارمنستان و آذربایجان متعهد شدند نزاع دوطرفه را برای همیشه و به صورت نهایی، کنار بگذارند. ترامپ گفت: ارمنستان و آذربایجان، جنگ و درگیری را برای همیشه متوقف می کنند. همکاری

آّمه‌ی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد س‌ری (۵۹۸) جمعی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی،املاک متقاضیانی که در هسات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ننتی خرم آباد مورد رسیدگی و نصرفات مالکانه و بلا مصلحتی آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اصلاح عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گرد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت،نام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم پيس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست با به اداره ثبت محل تحویل نماید؛ در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا اعتراضی گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مضرب به دادگاه نیست . ۱ – تقاضای خانم بهنا؛ هادیان فرزند خود نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۶۲۷/۷۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴۴ قرعی از ۱۷ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدحسین حسسوند ۲ – تقاضای آقای محمد غلامی مطلق فرزند نورعلی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۲۰/۱۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۷۶۴ قرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه مصطفی صیادی ۳– تقاضای آقای سردار حیدری فرزند کردعلی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۷۵/۸۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۸۸ قرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی مروت سندی نیاز(قطلولی) ۴ – تقاضای آقای مراد سالاری فر فرزند درویش نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۲۲۷۵/۲۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴۴ قرعی از ۲۴ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه درویش سالار حسسوند ۵ – تقاضای آقای محمود ناصری فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۳۲۷۱/۸۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۹ قرعی از ۱۰۸ اصلی واقع در بخش ۹ خروجی از مالکیت مالک اولیه عبدالعلی تاصری ۶– تقاضای خاتم قدم بانو حسن یور فرزند علی بیگ سست به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۸۸۱/۰۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۴۸۲ قرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی ۷ – تقاضای آقای سینا عالی یور فرزند کورش نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۸۰/۲۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۰۶ قرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه سیدنظام الدین نورالدینی ۸ – تقاضای آقای حسین عالی یور فرزند کورش نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۲۲۸/۰۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۰۵ قرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه سب‌نظام الدین نورالبتی ۹ – تقاضای آقای موسی علیزاده فرزند صیدهانم نسبت به شش‌دانگ یک فصعه باغ بمساحت ۱۳۱۶/۷۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۸۹ قرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه احمد آقا پیرابود ۱۰– تقاضای آقای عیسی آشتاب فرزند نورعلی نسبت به ۵/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی و آقای مصطفی آشتاب فرزند نورعلی نسبت به ۱/۵ دانگ، مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی و آقای مرتضی آشتاب فرزند نورعلی نسبت به ۵/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۶۱۱۴/۴۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۳۳۴ قرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه نور علی آشتاب تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ نام روزنامه :اعین شماره نهمی : ۱۹۶۵۰۱۹	
فرساده یزیدی نژاد رییس اداره ثبت سند واملاک خرم اباد	

مفقودی ارومیه برگ سبز–سند کمپانی خودروسواری پژو (روا) مدل ۸۷به رنگ تفره ای متالیک شماره موتور ۱۶۷۸۰۵۲۸۵۴و ۱ شماره شاسی۳۱۲۹۸۰۳۱۲۹۸۰۱AAAB۲۱ شماره انتظامی ۱۷و ۹۳۵۶۹۲ نام مختار اکبری نازلو فرزند شعبانعلی به شماره ملی۲۷۵۲۴۶۹۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	اصلاحیه در آگهی فقدان سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک جنوب تبریز چاپ شده به تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۳ صفحه ۲، به شماره آگهی: ۱۹۷۸۰۸۸ مقاضی خانم نازیلا عابدی کنکر مزلو، تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۴/۵/۱۳ صحیح می باشد.
--	--

توافق با آذربایجان فرصت اتصال ریلی

با ایران را ایجاد می‌کند



نخست وزیر ارمنستان پس از امضای توافقی با جمهوری آذربایجان برای ایجاد یک کریدور ترانزیتی تأکید کرد که ارمنستان از طریق این پروژه به یک اتصال ریلی با ایران دست می‌یابد که بسیار حائز اهمیت است.

«نیکول پاشینیان»نخست‌وزیر ارمنستان و «الهام علی‌اف» رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان روز جمعه در کاخ سفید در حضور رئیس‌جمهور آمریکا یک پیمان صلح امضا کردند که امکان ایجاد کریدور ترانزیتی با عنوان «مسیر ترامپ برای صلح و شکوفایی بین‌المللی» را فراهم می‌کند. این مسیر جمهوری آذربایجان را از طریق خاک ارمنستان به نخجوان متصل می‌کند. پاشینیان در پاسخ به نگرانی‌ها درباره این مسیر که می‌تواند در روابط بین ارمنستان و روسیه تغییر ایجاد کند، خاطرنشان کرد: آیا می‌دانید، این پروژه چه چیزی را می‌تواند در روابط ارمنستان و روسیه تغییر دهد؟ با این پروژه، ارمنستان به یک اتصال ریلی با روسیه دست می‌یابد، چیزی که ۳۰ سال است از آن بی‌بهره بوده‌ایم. با این منطق، می‌توانیم این اتصال ریلی را هم از طریق ترامپ و هم بدون آن برقرار کنیم، زیرا این اتصال ریلی می‌تواند از طریق مسیر گرجستان–آذربایجان باشد.

ناگفته نماند که در سناریوی دیگری نیز می‌تواند یک اتصال ریلی وجود داشته باشد. فراموش نکنیم که خطوط ریلی ارمنستان تحت کنترل روسیه است و شاید روسیه علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در احیای خط آهن ایچوان–قزاقستان هرازدان احیای خط آهن ایچوان–قزاقستان باشد، البته رضایت جمهوری آذربایجان نیز در اینجا ضروری خواهد بود.

نخست وزیر ارمنستان در ادامه تأکید کرد که از طریق این پروژه، ارمنستان همچنین به یک اتصال ریلی با ایران دست می‌یابد که بسیار مهم است.

او افزود: ما در حال ایجاد ارتباط ریلی با آسیای مرکزی هستیم. چین نیز در حال ایجاد یک مسیر ریلی جدید به غرب است که در حال حاضر وجود ندارد. بنابراین، مسئله چشم‌انداز بسیار مهم است. این تفسیر وجود دارد که این امر مشکلاتی را برای منافع روسیه با ایران ایجاد

کابینه امنیتی اسرائیل اشغال غزه را تصویب کرد



آخر پیش برویم.

اگرچه این تصمیم اتخاذ شد، اما منابعی در جلسه توضیح دادند که این عملیات می‌تواند مدت زیادی طول بکشد و نیازمند آماده‌سازی‌های گسترده، جذب نیروهای ذخیره و تخلیه ساکنان از مناطق عملیاتی خواهد بود. منابع مذاکره‌کننده اسرائیلی همچنین گزارش دادند که مصر، قطر و ترکیه به عنوان میانجی ها، حماس را برای بازگشت به میز مذاکره تحت فشار قرار خواهند داد و ممکن است هفته آینده درپچه‌ای برای توافق باز شود و این باید در فرآیند تصمیم‌گیری در نظر گرفته شود.

نتانیاهو در انتقاد صریح از استراتژی فعلی ارتش رژیم اسرائیل گفت که نمی‌خواهم حماس باقی بماند بلکه می‌خواهم آن را شکست دهم و به این شویه، ما نمی‌توانیم ادامه دهیم. وی افزود که شویه فعلی منجر به آزادی اسیران نه شده است و باید مسیر متفاوتی اتخاذ شود. یک منبع گفت که به دلایل قانونی که به مسئولیت در قبال جمعیت غیرنظامی مرتبط است، در مصوبه کابینه امنیتی از کلمه «سیطره» به جای «اشغال» استفاده شد.

با این حال، یک مقام ارشد رژیم اسرائیل به پایگاه خبری «یدیعوت آحارونوت» گفت که این فقط، تعریف رسمی است، در حالی که هدف واقعی اشغال غزه است.

رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا از هتم اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) جنگ ویرانگری را علیه ساکنان نوار غزه به راه انداخته که بر اثر آن، افزون بر ویرانی‌های عظیم و فحطی مرگبار بیش از هزاران فلسطینی که بیشتر آنها زن و کودک هستند، شهید و زخمی شده‌اند.

تل آویو با تحقیر جامعه بین المللی و نادیده گرفتن قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای توقف فوری جنگ و دستورات دیوان بین المللی دادگستری برای اتخاذ تدابیری جهت جلوگیری از اقدامات نسل کشی و بهبود وضعیت فاجعه بار انسانی در نوار غزه همچنان به جنایات نسل کشی علیه ساکنان این منطقه ادامه می‌دهد.

با وجود همه این جنایت‌ها، رژیم صهیونیستی اعتراف کرده که هنوز توانسته به اهداف خود از این جنگ، یعنی نابودی جنبش حماس و بازگرداندن اسیران صهیونیست از نوار غزه دست